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% Ardal kommune

Mgateinnkalling

Dok. ref.

Dato:

19/1508-49/K1-033/139 15.11.2022

Innkalling til mete i Ardal eldrerad 22. november 2022

Mgatestad: Kantina, radhuset
Mgteleiar Steinar Dreegni
Deltakarar: | Steinar Draegni, Odveig Borlaug, Oddgeir @ren, Odd Qvregard, Ida Thune

Fellesmgte med Kommunalt rad for menneske med nedsett funksjonsevne.

Sakliste

037/22

038/22

036/22

039/22

040/22

041/22

042/22

Godkjenning av innkalling.

Godkjenning av referat farre mate.
To personer til & signere neste referat/protokoll.

Nytt omsorgssenter
Datakurs — Datastova
Kvilebenkar

Budsjett

Ymse

Besgks- og postadresse: Telefon:+47 57 66 50 00

Statsrad Evensensveg 4
6885 Ardalstangen

Telefax: +47 57 66 50 15 Nettside: www.ardal.kommune.
E-post: post@ardal.kommune.no Org.nr: MVA 954 679 721 NO
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